
お取引先各位 

2023 年 12 ⽉ 20 ⽇ 
テックスエンジソリューションズ株式会社 

 
 
 

親会社の異動に関するお知らせ 
 

 
当社の親会社である⽇鉄テックスエンジ株式会社は本⽇付で、当社の全株式を⽇鉄ソリューションズ

株式会社（東証プライム 2327）に譲渡する株式譲渡契約を締結いたしました。(詳細は別添の⽇鉄ソリ
ューションズ株式会社のプレスリリース「テックスエンジソリューションズ株式会社の当社グループ会
社化について」をご参照ください) 

よって当社の親会社が異動する予定となりましたので、お知らせ致します。 
記 

 
■親会社の異動および社名変更予定⽉⽇ 
 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
 
■異動後の株主 
 ⽇鉄ソリューションズ株式会社(100%)※東証プライム上場 
 
親会社の異動および社名変更の後も、当社サービス、従業員、並びに現在ご契約いただいている契約内容
につきまして、特段の変更はございません。 
 
また、異動後は⽇鉄ソリューションズ株式会社および同グループ会社とも連携し、品質の向上及びサー
ビスの拡充を図り、皆様への⽇頃のご愛顧にお応えできるよう全社⼀丸となって努めてまいります。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 


